### Przyiechali do Lwowa.

Dnia 19 Października.

JW. Baron Barwick były C. Ross, Pułkownik, z Wiednia. — W. Milewski Karol, z Kołomei.

### Wyiechali ze Lwowa.

Dnia 19. Października.

JW. Hrabia Baworowski Józef, do Moscisk. — W. Drohojewski Erazm, do Przemyśla. — W. Rownacki Józef, do Ponikwy — JW. Hrabia Mniszek Stanisław, do Moscisk.

### Doniesienia urzędowe.

Nro. 9151. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao poliense Dnae. Ursulae de Ustrzyckie Comit. Tarnowska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Felicis Tyszarski contra ipsam puncto solutionis Summae simul junctae 16170 flp. 4 gr. in Moneta Conventionali titulo damni emergentis et lucri cessantis ex trienniali arendatorea possessione bonorum Lubianki wyższe liquidatae sub praes. 21. Septemb. 1821 ad Nrm. 9151 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem Conventae Dnae Ursulae de Ustrzyckie Com. Tarnowska in Regno Poloniae Varsoviae habitanti ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zachariasiewicz cum substitutione Dni. Advocati Haywas qua Curator

constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet Dm. Conventam ad comparandum in termino d. 9. Jan. 1822 h. q. m. hic Fori praefixo et ad destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Datum Leopoli die 27. Sept. 1821. (2)

Nro. 8083. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense tertius bonorum Nidek dolny licitationis terminus, Jacobi Vincentii Brzeziński propriorum, in diem 28. Novembris 1821 hora 9. mat. in satisfactionem Summae 40,000 flr. V. V. contra eundem Brzeziński per Massam eridarism Elisabethis Com. Lubieniecka

evictae, proscibitur, sub sequentibus conditionibus, scilicet:

1) Pro praetio fisci ipsam praetium aestimationis in Summa 109,638 flr. 40 xr. V. V. assumitur.

2) Quivis emendi cupidus vadum praetii aestimationis vigesimam partem V. V. ante licitationem praevie deponere debet.

3) Summam 40,000 flr. cum eo, quod interest, post effectuatam licitationem ille, qui plurimum obtulerit, et emptor evaserit, intra 14 dies a die admanatae sibi futnee resolutionis informativae, imputatoque sibi vadio, ad Depositum Judiciale pro re massae cridarum olim Elisabethis Com. Lubieniecka creditorum, comportabit, sub rigore amissionis juris, relicitationisque impensis, ac periculo emptoris disponendae.